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Protokół Nr 48 

z XLVIII Sesji Rady Miasta Milanówka 

z dnia 13 sierpnia 2021 roku 

 

Stan Rady - 15 radnych. 

Obecnych - 11 radnych (według listy obecności, załącznik nr 1 do protokołu). 

 

W obradach biorą udział następujący radni: Karolina Białecka, Jaromir Chojecki, Janina Moława, 

Witold Mossakowski, Piotr Napłoszek, Jolanta Nowakowska, Waldemar Parol, Krzysztof Wiśniewski, 

Jakub Piotrowski, Hubert Jarek, Hanna Młynarska. 

Posiedzenie XLVIII Sesji Rady Miasta Milanówka, odbyło się w dniu 13 sierpnia 2021r. w budynku "B" 

Urzędu Miasta Milanówka przy ul. Kościuszki 45. 

 

Porządek obrad sesji:  

1. Otwarcie XLVIII Sesji Rady Miasta Milanówka. 

2. Przyjęcie wniosków do porządku obrad Sesji. 

3. Podjęcie uchwały w sprawie przeprowadzenia referendum gminnego w sprawie odwołania 

Burmistrza Miasta Milanówka w związku z nieudzieleniem absolutorium z wykonania budżetu za rok 

2020; 

4. Interpelacje i zapytania. 

5. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania. 

6. Sprawozdanie Burmistrza Miasta Milanówka z prac między sesjami. 

7. Sprawozdanie Burmistrza Miasta Milanówka z wykonania uchwał Rady Miasta Milanówka. 

8. Sprawy różne. 

9. Zakończenie XLVIII Sesji Rady Miasta Milanówka. 

 

Ad.1. 

Otwarcie XLVIII Sesji Rady Miasta Milanówka. 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta Milanówka radny Witold Mossakowski otworzył obrady Sesji 

Rady Miasta Milanówka w dniu 13 sierpnia 2021 stwierdzając qworum. 

 

Ad.2. 

Przyjęcie wniosków do porządku obrad Sesji. 

Radna Janina Moława złożyła wniosek, aby przed punktem 3, wpisać punkt - Przedstawienie 

mieszkańcom opinii nr 3.g./4/2021 Regionalnej Izby Obrachunkowej w Warszawie z dnia 30 lipca 

2021roku, w sprawie opinii o uchwale 403/XLVI/21 Rady Miasta Milanówka. 

Drugi wniosek dotyczył zapisu, aby znalazł się punkt w porządku obrad dotyczący udzielenia głosu 

Burmistrzowi Miasta Milanówka zgodnie z art. 28 a, ust.4. Burmistrz powinien mieć możliwość 

zabrania głosu, zanim Rada będzie głosowała uchwałę o referendum. 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta radny Witold Mossakowski poddał pod głosowanie wniosek 

dotyczący dodania punktu w sprawie przeczytania opinii RIO w sprawie Uchwały Nr 403/XLVI/21 

Rady Miasta Milanówka. 

Rada Miasta w głosowaniu: 9-za, 1- przeciw, pozytywnie zaopiniowała wniosek jw. 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta radny Witold Mossakowski poddał pod głosowanie wniosek w 

sprawie udzielenia głosu Burmistrzowi Miasta Milanówka. 
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Rada Miasta w głosowaniu: 9-za, 1- głos wstrzymujący, pozytywnie zaopiniowała wniosek jw. 

Porządek obrad Sesji Rady Miasta po zmianach.  

1. Otwarcie XLVIII Sesji Rady Miasta Milanówka. 

2. Przyjęcie wniosków do porządku obrad Sesji. 

3. Przeczytanie opinii RIO z dnia 30 lipca 2021roku, w sprawie opinii o uchwale 403/XLVI/21 Rady 

Miasta Milanówka. 

4. Udzielenie głosu Burmistrzowi Miasta Milanówka. 

5. Podjęcie uchwały w sprawie przeprowadzenia referendum gminnego w sprawie odwołania 

Burmistrza Miasta Milanówka w związku z nieudzieleniem absolutorium z wykonania budżetu za rok 

2020.  

6. Interpelacje i zapytania. 

7. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania. 

8. Sprawozdanie Burmistrza Miasta Milanówka z prac między sesjami. 

9. Sprawozdanie Burmistrza Miasta Milanówka z wykonania uchwał Rady Miasta Milanówka. 

10. Sprawy różne. 

11. Zakończenie XLVIII Sesji Rady Miasta Milanówka. 

Wiceprzewodniczący Rady poddał pod głosowanie przyjęcie porządku obrad. 

Rada Miasta w głosowaniu: 9-za, pozytywnie zaopiniowała wniosek jw.  

 

Ad.3.  

Przeczytanie opinii RIO z dnia 30 lipca 2021roku, w sprawie opinii o Uchwale 403/XLVI/21 RMM  

Radna Janina Moława odczytała opinię RIO z dnia 30 lipca 2021roku, w sprawie opinii o Uchwale 

403/XLVI/21 RMM. 

Uchwała Nr 3.g./4/2021 Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Warszawie z dnia 

30 lipca 2021 roku w sprawie wydania opinii o Uchwale Nr 403/ XLVI/21 Rady Miasta Milanówka z 

dnia 13 lipca 2021 r. w sprawie niedzielenia absolutorium dla Burmistrza Miasta Milanówka z tytułu 

wykonania budżetu za rok 2020.  

Na podstawie art.13, pkt.8 i art. 19, ust.2 ustawy z dnia 7 października 1992 roku o regionalnych 

izbach obrachunkowych ( Dz.U. Z 2019 r. poz. 2137) Skład Orzekający Regionalnej Izby 

Obrachunkowej w Warszawie: 

Przewodnicząca: Karolina Aszkiełowicz 

Członkowie: Agnieszka Szewc, Agata Pączkowska  

uchwala, co następuje: 

§1 Wydaje pozytywną opinię o Uchwale Nr 403/XLVI/21 Rady Miasta Milanówka z dnia 13 lipca 2021 

r. w sprawie nieudzielenia Burmistrzowi Miasta Milanówka absolutorium z tytułu wykonania budżetu 

za rok 2020. 

§2 Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały. 

§3 Od niniejszej uchwały służy odwołanie do Kolegium Izby Obrachunkowej w Warszawie w terminie 

14 dni od daty otrzymania uchwały. 

Uzasadnienie: 

W dniu 16 lipca 2021r. do Regionalnej Izby Obrachunkowej w Warszawie przedłożona została 

Uchwała Nr 403/XLVI/21 Rady Miasta Milanówka z dnia 13 lipca 2021r. w sprawie nieudzielenia 

Burmistrzowi Miasta Milanówka absolutorium z tytułu wykonania budżetu miasta za 2020 rok. 

Następnie w dniu 23 lipca 2021 r. został przesłany przez Wiceprzewodniczącego Rady Miasta 

Milanówka dokument nr RM.170.5.2021 dnia 23 lipca 2021r. w sprawie przekazania protokołu z XLVI 
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Sesji Rady Miasta Milanówka z dnia 13 lipca 2020 r. Skład Orzekający dokonał analizy przedmiotowej 

uchwały oraz przedłożonego projektu protokołu obrad. Z treści podjętej uchwały wynika, iż Rada 

Miasta Milanówka po zapoznaniu się ze sprawozdaniem Burmistrza Miasta Milanówka z wykonania 

budżetu Miasta Milanówka za rok 2020, opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Warszawie o tym 

sprawozdaniu, sprawozdaniem finansowym za 2020 rok, informacją o stanie mienia Miasta 

Milanówka, opinią RIO w Warszawie w sprawie wniosku Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Milanówka 

w sprawie absolutorium dla Burmistrza Miasta Milanówka za rok 2020, opinią Komisji Rewizyjnej 

Rady Miasta Milanówka która postanowiła nie udzielić absolutorium Burmistrzowi Miasta Milanówka 

za rok 2020. Z przedłożonego projektu protokołu z XLVI Sesji Rady Miasta Milanówka z dnia 13 lipca 

2021r. wynika, że Rada Miasta Milanówka przed podjęciem uchwały w sprawie absolutorium, 

rozpatrywała sprawozdanie finansowe wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu. Poddano pod 

głosowanie projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze 

sprawozdaniem z wykonania budżetu miasta Milanówka za rok 2020. Z treści projektu protokołu 

wynika, że w głosowaniu jawnym nad uchwałą wzięło udział ośmiu radnych, w tym siedem głosów 

przeciw, jeden głos wstrzymujący. Rada Miasta Milanówka negatywnie zaopiniowała zatwierdzenie 

sprawozdania finansowego, wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Miasta Milanówka za rok 

2020. Uchwała w sprawie zatwierdzenia finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu 

miasta była procedowana i głosowana, zatem procedura wynikająca z art. 270, ust. 4, z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 305) została zachowana. Zarówno z 

treści badanej uchwały Nr 403/XLVI/21, jak i z przedłożonego projektu protokołu wynika, że zostały 

spełnione warunki formalno-prawne do podjęcia uchwały w sprawie absolutorium, o których mowa 

w art. 271, ust.1, ustawy o finansach publicznych. Z przedłożonego projektu protokołu wynika, że 

opinie Komisji Budżetu i Inwestycji, Komisji Ładu przestrzennego i Ochrony Środowiska, Komisji 

Kultury i Sportu były negatywne. Natomiast Komisja Zdrowia i Pomocy Społecznej, Komisja 

Praworządności i Bezpieczeństwa Publicznego, Komisja Edukacji pozytywnie oceniły wykonanie 

budżetu miasta. Radna Janina Moława zaprezentowała i omówiła poszczególne elementy wykonania 

budżetu miasta za rok 2020. Następnie radny Krzysztof Wiśniewski odczytał opinię Regionalnej Izby 

Obrachunkowej o wykonaniu budżetu za rok 2020. W dalszej kolejności przedstawił opinię Komisji 

Rewizyjnej dotycząca sprawozdania z wykonania budżetu Miasta Milanówka za rok 2020 oraz opinię 

Regionalnej Izby Obrachunkowej o wniosku Komisji Rewizyjnej. Przy omawianiu uchwały o 

absolutorium dla Burmistrza Miasta Milanówka z tytułu wykonania budżetu za rok 2020 poddano 

pod głosowanie zmianę treści jej projektu, polegająca na wskazaniu, iż projektowi uchwały nadaje się 

brzmienie: „ W sprawie nieudzielenia Burmistrzowi Miasta Milanówka absolutorium z tytułu 

wykonania budżetu za rok 2020”. Wynikiem ośmiu głosów za, zero głosów przeciw, Rada pozytywnie 

zaopiniowała powyższa zmianę. Tożsamym stosunkiem głosów Rada przyjęła wniosek dotyczący 

zmiany uzasadnienia przedmiotowej uchwały. Uchwała w sprawie nieudzielenia absolutorium 

Burmistrzowi Miasta Milanówka została podjęta bezwzględną większością głosów ustawowego 

składu Rady w głosowaniu jawnym, co jest zgodne z art. 28a, ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2021 r. poz. 1372 ze zm.) . Za nieudzieleniem absolutorium głosowało 

ośmiu radnych, przy braku głosów przeciwnych i wstrzymujących się, przy ustawowym składzie Rady 

piętnaście.  Z powyższego wynika, iż opiniowana uchwała została podjęta zgodnie z wymogami 

formalno – prawnymi, wynikającymi z obowiązujących w tym zakresie przepisów prawa tj. art.14, 

art.18a ust.3 oraz art. 28, ust.2 ustawy o samorządzie gminnym. Wskazać należy, że w sesji 

absolutoryjnej nie wziął udziału Burmistrz Miasta, wobec czego nie ustosunkował się do zarzutów, 

które Rada wykazała, Nie podjął próby dochodzenia, że wskazane zadania nie mogły być wykonane 
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ze względu na przyczyny obiektywne, niezależne od organu wykonawczego. Natomiast w obliczu 

braku wyjaśnień w sprawozdaniu opisowym w zakresie kwestionowanych przez Radę Miasta 

poszczególnych pozycji budżetu Skład Orzekający nie był w stanie ocenić słuszności zarzutów. 

Skład Orzekający stwierdził jednak, że z przedłożonych dokumentów wynika, iż w zdecydowanej 

większości podnoszonych przez Radę argumenty dotyczyły spraw związanych z realizacją budżetu.  

Zauważyć należy, iż zgodnie z paragrafem 14 Statutu Miasta Milanówka, stanowiącego załącznik nr 1 

do Uchwały Nr 476/XLVIII/18 Rady Miasta Milanówka z dnia 11 października 2018 r. w sprawie 

Statutu Miasta Milanówka, burmistrz powinien uczestniczyć w sesjach oraz w miarę potrzeb 

posiedzeniach komisji stałych i doraźnych Rady. Natomiast w myśl paragrafu 7, ust.1, Regulaminu 

Rady Miasta, stanowiącego załącznik nr 3 do Uchwały Nr 476/XLVIII/18 Rady Miasta Milanówka z 

dnia 11 października 2018r. w sprawie Statutu Miasta Milanówka w sesjach Rady powinien 

uczestniczyć burmistrz a ponadto na polecenie burmistrza zastępca burmistrza, skarbnik miasta, 

sekretarz miasta, radca prawny, kierownicy referatów urzędu oraz jednostek organizacyjnych miasta. 

Wobec zacytowanych wyżej wewnętrznych regulacji obowiązujących w Urzędzie Miasta Milanówka, 

burmistrz mimo braku obowiązku wynikającego z przepisów rangi ustawowej, winien wziąć udział w 

posiedzeniu, na którym zostają rozstrzygane tak ważne kwestie dla miasta, jak dla samego organu 

wykonawczego. Jednocześnie nie oddelegował na sesję absolutoryjną pracowników merytorycznych, 

którzy mogliby złożyć wyjaśnienia. Rada Gminy podejmując uchwałę o niedzieleniu absolutorium 

Burmistrzowi Miasta odniosła się do merytorycznej strony wykonania budżetu i wartościowania 

kryteriów przy ocenie realizacji budżetu, do czego organ stanowiący ma pełne prawo. Biorąc pod 

uwagę stan faktyczny i prawny a także orzecznictwo sądowe w myśl, którego ani regionalne izby 

obrachunkowe ani sądy nie mogą zastąpić organu stanowiącego w zakresie należącej do jego 

wyłącznej kompetencji merytorycznej oceny wykonania budżetu. Brak jest podstaw do podważenia 

stanowiska Rady Miasta Milanówka, do wyrażenia własnej oceny wykonania budżetu przez 

burmistrza i co za tym idzie podjęcie uchwały o nieudzieleniu absolutorium. Biorąc pod uwagę Skład 

Orzekający Regionalnej Izby Obrachunkowej w Warszawie wydał opinię jak w sentencji. 

Radna Janina Moława podkreśliła, że podpis jest elektroniczny, ponieważ Urząd Miasta Milanówka 

nie przekazał Radzie Miasta uchwały Nr 3.g./4/2021, mimo, że od dnia 30 lipca 2021 r. minęły dwa 

tygodnie. 

Radny Piotr Napłoszek złożył wniosek formalny o 10 min przerwy. Radny uważa, że przechodząc do 

następnego punktu, czyli wysłuchanie burmistrza, którego nie ma, należałoby ogłosić 10 min 

przerwy, ponieważ istnieje możliwość, że burmistrz się spóźni. Trzeba dać burmistrzowi szansę na to, 

żeby się pojawił. 

Wiceprzewodniczący Rady poddał pod głosowanie wniosek radnego Piotra Napłoszka. 

Rada Miasta w głosowaniu: 4-za, 7- przeciw, negatywnie zaopiniowała wniosek jw. 

 

Ad.4. 

Udzielenia głosu Burmistrzowi Miasta Milanówka. 

Brak obecności Burmistrza Miasta Milanówka na obradach Sesji Miasta Milanówka. 

 

Ad.5. 

Podjęcie uchwały w sprawie przeprowadzenia referendum gminnego w sprawie odwołania 

Burmistrza Miasta Milanówka w związku z nieudzieleniem absolutorium z wykonania budżetu za 

rok 2020.            

Wiceprzewodniczący Rady zwrócił się z prośbą o opinię Komisji Budżetu i Inwestycji. 
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Przewodnicząca Komisji Budżetu i Inwestycji Radna Jolanta Nowakowska poinformowała, że opinia 

komisji była pozytywna, 3 głosami za, 2- nieobecni. 

Radna Janina Moława poinformowała, że przed sesją odbyło się posiedzenie Komisja Budżetu i 

Inwestycji. W projekcie uchwały złożonym przez radnych, pojawiły się zmiany, które zaproponował 

opiniujący tę uchwałę pan mecenas Krzysztof Bugla. Opinia Komisji była na temat projektu uchwały 

ze zmianami. Chodziło o podstawę prawną. Żeby wybrzmiało, w jakim zakresie ta opinia dotycząca 

projektu uchwały została podjęta, radna zwraca się do Wiceprzewodniczącego Rady Miasta o 

możliwość przeczytania projektu uchwały zaopiniowany przez Komisję Budżetu i Inwestycji. 

Radny Piotr Napłoszek zapytał, czy poprawkę, którą naniósł mecenas Bugla, może autopoprawką 

zgłosić wiceprzewodnicząca, to najprostsze rozwiązanie. Poprawka dot. zmiany Dziennika Ustaw. 

Radna Janina Moława odczytała projekt uchwały w sprawie przeprowadzenia referendum gminnego 

w sprawie odwołania Burmistrza Miasta Milanówka w związku z nieudzieleniem absolutorium z 

wykonania budżetu za rok 2020. 

Na podstawie art. 11, art. 12 i art. 28 a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (DZ.U. 

z 2020 r. poz. 713) - następuje zmiana: (DZ.U. z 2021 r. poz. 1372)  

Na podstawie art. 11, art. 12 i art. 28 a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (DZ.U. 

z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 4, art.. 5 ust.1b i ust.1c, art.9, art.10, art.24a, ust.1 i art.25 ustawy z dnia 

15 września 2000 r. o referendum lokalnym (Dz.U. z 2019 poz.741 tj.) uchwala się, co następuje: 

§1 Postanawia się o przeprowadzeniu referendum gminnego sprawie odwołania Burmistrza Miasta 

Milanówka w związku z niedzieleniem absolutorium z wykonania budżetu za rok 2020. 

§2 Ustala się następująca treść pytania referendum: „ czy jest Pan / Pani za odwołaniem Pana Piotra 

Remiszewskiego z funkcji Burmistrza Miasta Milanówka przed upływem kadencji?” Pod pytaniem 

umieszczone będą warianty odpowiedzi; „TAK” „NIE”. 

§3 Termin przeprowadzenia referendum, wzór i treść karty do głosowania oraz kalendarz czynności 

związanych z przeprowadzeniem referendum określi Komisarz Wyborczy w Warszawie, w 

postanowieniu o przeprowadzeniu referendum stosownie do art. 25 ustawy z dnia 15 września 

2000r. o referendum lokalnym (Dz.U. z 2019 r. poz.741 t,j.) . 

§4 Uchwała podlega opublikowaniu Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego, 

bezzwłocznemu rozplakatowaniu na terenie Miasta Milanówka i podaniu do publicznej wiadomości 

na terenie gminy w sposób zwyczajowo przyjęty. 

§5 Uchwałę przekazuje się Komisarzowi Wyborczemu w Warszawie. 

§6 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Uzasadnienie do uchwały stanowi załącznik do protokołu. 

Radny Piotr Napłoszek zwrócił uwagę na błąd „literówkę”- powinno być 28a, ust.4. Radny 

proponuje, żeby Przewodnicząca Komisji Budżetu i Inwestycji złożyła to w ramach autopoprawki. 

Przewodnicząca Komisji Budżetu i Inwestycji Jolanta Nowakowska złożyła wniosek formalny o 

poprawienie akapitu 4 w uzasadnieniu, który zaczyna się :”Zgodnie z art. 28, ust. 3”. Powinno być 

„Zgodnie z art.28a, ust.4 ustawy o samorządzie gminnym „Przed podjęciem uchwały, o której mowa 

w ust.3, rada gminy zapoznaje się z opinią RIO w sprawie uchwały rady gminy o niedzieleniu wójtowi 

absolutorium oraz wysłuchuje wyjaśnień wójta”. Radna zwraca się o wprowadzenie zmiany 

autopoprawką. 

Wiceprzewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie przeprowadzenia 

referendum gminnego w sprawie odwołania Burmistrza Miasta Milanówka w związku z 

nieudzieleniem absolutorium z wykonania budżetu za rok 2020.  

Rada Miasta w głosowaniu: 8-za, 2- przeciw, 4- nieobecni, 1- wstrzymujący, podjęła Uchwałę Nr 
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413/XLVIII/21 w sprawie odwołania Burmistrza Miasta Milanówka w związku z nieudzieleniem 

absolutorium z wykonania budżetu za rok 2020 z poprawkami.  

Radni: Bialik Kamil-nieobecny, Karolina Białecka-za, Jaromir Chojecki-za, Ewa Galińska-nieobecna, 

Młynarska Hanna-wstrzymujący, Janina Moława-za, Witold Mossakowski-za, Piotr Napłoszek-za, 

Jolanta Nowakowska-za, Waldemar Parol–za, Krzysztof Wiśniewski-za, Jakub Piotrowski-przeciw, 

Hubert Jarek-przeciw, Krzysztof Ołpiński–nieobecny, Osiadacz Bożena–nieobecna. 

 

Ad.6. 

Interpelacje i zapytania. - Nie ma 

 

Ad.7.  

Odpowiedzi na interpelacje i zapytania. -Nie ma 

 

Ad.8. 

Sprawozdanie Burmistrza Miasta Milanówka z prac między sesjami. 

Wiceprzewodniczący Rady poinformował, że sprawozdanie radni otrzymali drogą elektroniczną. 

 

Ad.9. 

Sprawozdanie Burmistrza Miasta Milanówka z wykonania uchwał Rady Miasta Milanówka. 

Wiceprzewodniczący Rady poinformował, że sprawozdanie radni otrzymali drogą elektroniczną 

 

Ad.10. 

Sprawy różne. 

Wiceprzewodniczący Rady poinformował, że wpłynął wniosek, który radny chciałby przeczytać. 

Wniosek wpłynął do Wiceprzewodniczącego Rady Miasta Milanówka 6 sierpnia2021 r. „My wyżej 

podpisani radni zwracany się z wnioskiem do Rady Miasta Milanówka o podjęcie uchwały dotyczącej 

przeprowadzenia kontroli doraźnej przez Komisję Rewizyjną Rady Miasta Milanówka w zakresie 

sposobu, trybu oraz poprawności wykonywania prac budowlanych w remontowanej zabytkowej Willi 

Waleria, oraz w zakresie oceny stanu zabezpiecvze4nia zabytkowej willi podczas półrocznego 

zawieszenia robót budowlanych. Podpisały się dwie radne: Jolanta Nowakowska i Janina Moława. 

Wiceprzewodniczący Rady przekaże wniosek do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

Radny Piotr Napłoszek zasugerował, żeby wniosek przekazać do biura Rady Miasta Milanówka w 

celu przygotowania uchwały w tym zakresie i poddania go pod głosowanie podczas najbliższej sesji. 

Radny Krzysztof Wiśniewski wyraził zdziwienie, że zabrakło dzisiaj radnych którzy wspierali 

burmistrza.  

 

Ad.11. 

Zakończenie XLVIII Sesji Rady Miasta Milanówka. 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta Witold Mossakowski podziękował za udział w XLVIII Sesji Rady 

Miasta Milanówka, zamykając jej obrady. 

Integralną częścią protokołu jest nagranie z sesji opublikowane na stronie Miasta Milanówka. 

 

Protokółowała    Wiceprzewodniczący Rady Miasta Milanówka 

             |-|       |-| 

Małgorzata Obwojska    radny Witold Mossakowski 


